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Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 18.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

XVIII Niedziela Zwykła - 31.07.2022

1. Trwa lato dla wielu czas wakacji i urlopów - Witamy wszystkich gości i życzymy wszystkim
parafianom oraz wypoczywającym na terenie naszej parafii błogosławieństwa Bożego i
opieki Matki Bożej na wakacyjnych szlakach

2. Sierpień tradycyjnie przeżywany jest jako miesiąc trzeźwości. Podejmując wyrzeczenie
picia napojów alkoholowych, chcemy przeprosić Boga za ogromne cierpienia, jakie niesie
naszej Ojczyźnie nieuporządkowanie w tym względzie i jednocześnie uszanować wszystkich,
którzy oddali swe życie za to, abyśmy my mogli żyć w pokoju, szczególnie pamiętając o
bohaterach Powstania Warszawskiego.

3. W sobotę Święto Przemienienia Pańskiego. Z tej okazji odpust w Lipuszu. Suma
odpustowa pod przewodnictwem Ks. Biskupa Ryszarda Kasyny o godz.11.15

4. W tym tygodniu przypada I Czwartek i I Piątek i I sobota miesiąca. Okazja do spowiedzi w
piątek od godziny 17.00. Szczególnie zapraszam dzieci przyjęte do I Komunii Świętej. W
sobotę o godz. 17.30 różaniec Róż Matek



5. Jutro obchodzimy 78 rocznicę wybuchu Powstania Warszawskiego. Pamiętajmy w tych
dniach o tych wszystkich, którzy oddali swoje często bardzo młode życie za to, abyśmy my
dzisiaj mogli żyć w wolnym i niepodległym kraju.

6. W sobotę w ramach Pielgrzymki Diecezji Pelplińskiej na Jasną Górę z parafii Świętej Trójcy
wyruszyła grupa Kościerska.  Wspierajmy naszych pielgrzymów w modlitwie. Tradycyjnie
nasza parafia przygotowała dla pielgrzymów poczęstunek. Chciałem bardzo podziękować
tym wszystkim, którzy przyłączyli się do tej akcji tj. piekli ciasta, kupili napoje, przygotowali
posiłek i zawieźli wszystko na miejsce postoju pielgrzymów. Bóg z zapłać zwłaszcza p.
Wojciechowi Zabrockiemu wraz z żoną za koordynowanie całej akcji

7. W dniach od 30 września do 07 października 2022 r. organizowana jest pielgrzymka do
Włoch śladami OJCA PIO.W programie zwiedzanie Padwy, Asyżu, Rzymu, Watykanu,
Pietrelciny, San Giovani Rotondo, Lanciano, Manopello i Wenecji. Zapisy i szczegółowe
informacje u p. Piotra Gierszewskiego lub pod numerem 602 480 180

 

 

Wszelkie ofiary na rzecz parafii można wpłacać  na konto parafii

Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego                         

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem - na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać ofiary na rzecz parafii w dopisku na który cel je
deklarujemy np. na cele kultu religijnego - na pokrycie kosztów instalacji fotowoltanicznej,
opata za intencję mszalną w dniu... itp.  Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego
podatku.

                                                                        

                                                                         Z góry dziękuję za  wszelkie ofiary.

                                                                         Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski

 

INTENCJE MSZALNE

Poniedziałek 01.08.2022 r

Godz. 18.00 P/o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla ++ ojca Franciszka Juńskiego w 6 rocznicę



śmierci ze wspomnieniem mamy Melanii

                       K/ o radość nieba dla +Gertrudy Budzisz – msza gregoriańska

Godz. 18.30 P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie, o
opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dla rodzin z ulic 0Ogrodowej i Źródlanej – 1 intencja z
Bożego Ciała 

Wtorek 02.08.2022 r.

Godz. 18.00   P/ o radość nieba dla ++męża i ojca Kazimierza Etmańskiego, rodziców Helenę i
Władysława, Juliana i Wandę Turzyńskich, szwagra Bazylego i Jana

                        K/ o radość nieba dla +Gertrudy Budzisz – msza gregoriańska

Godz. 18.30 P/o spokój duszy + Józefa Kobosa – 1 intencja od Osiedlowej 6 

Środa 03.08.2022 r.

Godz. 18.00 P/ o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla + Stanisława Lass – 1 od Osiedlowej 6        
                                

                         K/ o radość nieba dla +Gertrudy Budzisz – msza gregoriańska

CZWARTEK 04.08.2022 r,

Godz. 18.00 P/ o radość nieba dla + Andrzeja Skwierawskiego – 3 intencja od Osiedlowej 10 i
Kościerskiej 3

                       K/ o radość nieba dla + Gertrudy Budzisz – msza gregoriańska

PIĄTEK 05.08.2022 r

Godz. 18.00 P/ o spokój duszy dla ++męża Leona, szwagrów i dusze w czyśćcu cierpiące

                        K/ o wieczne szczęście dla + Łukasza Skwierawskiego – intencja od sąsiadów z
ulic Osiedlowej 10 i Kościerskiej 3

Godz. 18.30 P/ o radość nieba dla ++ Józefa Dublinowskiego w 5 rocznicę śmierci oraz
dziadków z obojga stron 

Sobota 06.08.2022 r.

Godz. 18.00 P/ o Miłosierdzie Boże dla ++ rodziców Gertrudę i Franciszka Pellowskich i Józefa
Jażdżewskiego zew wspomnieniem Sabiny i Romana

                      K/ o wieczne szczęście dla +Teresy Plata – 4 intencja od sąsiadów z Osiedlowej 4

Niedziela 07.08.2022 r

Godz. 8.30 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla + Stanisława Lassa – intencja od Róż



Męskich

                     K/ +żonę i mamę Reginę z okazji urodzin, ojca Augustyna, mamę Anielę
Borzestowskich, braci Romana, Zenona, Tadeusza i Jana+

Godz. 11.00 P / o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla + Łukasza Skwierawskiego – 2 intencja
od pracowników ZUS

                       K/ przez wstawiennictwo św. Jana Pawła II o radość nieba dla ++ rodziców
Agnieszkę i Franciszka Jelińskich

Godz. 16.00 P/ o Miłosierdzie Boże dla + Jerzego Szarmacha w 3 rocznicę śmierci

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz
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